



ADDENDUM

TO THE NOTIFICATION Nos.59 to 122 / 2021, DATED 18.04.2021
(Direct Recruitment to various posts falling under the Special Rules for
Tamil Nadu Basic Service in various Judicial Districts in the State of
Tamil Nadu)

The Judicial Recruitment Cell, High Court, Madras has issued separate notifications for filling up of vacancies in various Judicial Districts in the State of Tamil Nadu viz., (1) for the posts of Office Assistant etc. (Posts falling within Class – III) of the Special Rules for Tamil Nadu Basic Service) and (2) for the posts of Sanitary Worker etc/. (Posts falling within Class-IV of the Special Rules for Tamil Nadu Basic Service), depending upon the nature of post/s available in each District. (Notification Nos.59 to 122/2021 dated 18.04.2021).

The last date for Registration and submission of online applications towards the said notifications is extended till **09.07.2021**.

HIGH COURT, MADRAS
DATED: 04.06.2021.

Sd/- P. DHANABAL
REGISTRAR GENERAL.



**மெட்ராஸ் உயர் நீதிமன்றம்
நீதித்துறை ஆட்சேர்ப்பு பிரிவு**

**அறிவிக்கை எண்கள்.59 - 122/2021, நாள் 18.04.2021ன்
பிற்சேர்க்கை**

நீதித்துறை ஆட்சேர்ப்பு பிரிவு, மெட்ராஸ் உயர்நீதிமன்றம், தமிழ்நாடு நீதித்துறையில், ஒவ்வொரு மாவட்டத்தில் உள்ள பதவிகளின் தன்மையை பொறுத்து, தமிழ்நாடு அடிப்படை பணி சிறப்பு விதிகளின் கீழ் பல்வேறு பணியிடங்களை நிரப்ப (1) அலுவலக உதவியாளர் மற்றும் பல (வகுப்பு-IIIன் கீழ் உள்ள பதவிகள்) மற்றும் (2) துப்புரவு பணியாளர் மற்றும் பல (வகுப்பு - IVன் கீழ் உள்ள பதவிகள்) தனித்தனியே அறிவிக்கைகள் வெளியிடப்பட்டது. (அறிவிக்கை எண்கள்.59-122/2021, நாள் 18.04.2021).

மேற்கண்ட அறிவிக்கைகளுக்கு இணையதளம் வாயிலாக பதிவு செய்ய மற்றும் விண்ணப்பங்களை சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி நாள் 09.07.2021 வரை நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது.

மெட்ராஸ் உயர் நீதிமன்றம்
நாள். 04.06.2021.

ஓம்/- பா. தனபால்
தலைமை பதிவாளர்.